
                            令和 7 年 7 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 

                            ⽇進印刷株式会社 
                            代表取締役 久貞 博⽂ 

 

社名変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、誠
にありがとうございます。 

さて、このたび弊社は、下記の通り社名を変更する運びとなりましたので、ご案内申し
上げます。 
 
1. 新社名及び変更⽇ 

新 社 名 ： 株式会社 ISSEI（英語表記 ISSEI Inc.） 
旧 社 名 ： ⽇進印刷株式会社（英語表記 Nisshin Inc.） 
変 更 ⽇ ： 令和 7 年 8 ⽉ 1 ⽇ 
⼝座名義： 
 新 カ）イッセイ 
 旧 ニッシンインサツ（カ  

 
2. 背景及び趣旨 

 関連会社含む各事業の効率化と再編成のためほぼすべての事業を集約し、さらに新
事業も展開を予定しており、「印刷」に縛られない社名へと変更いたします。 
 100 年企業としてより強固な組織体制を構築するとともに、97 年続く「⽇進印刷の
総合印刷」事業は創業屋号と同じ事業名「⽇進印刷所」として存続いたします。今後
も基幹事業として何卒倍旧のお引⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
3. 変更に関するご注意 

 所在地・電話番号・メールアドレス・LINE などに変更はございません。 
 振込等の銀⾏⼝座名義⼈が変更となります。 
 新事業内容はホームページ等に掲載いたします。 

 
今後とも変わらぬご⽀援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中にてご案内申し上げます。 

敬具 


